
TUOTTAVUUSANALYYSI
 
HYÖDYT YRITYKSELLE

Mitä hyötyä yritykselle on havainnointitutkimuksesta? Ohjatulla havainnointitutkimuksella selvite-
tään työntekijöiden ajankäyttöä ja tuotantolinjan käyntiä työpäivän aikana. Ajankäytön lisäksi selvitetään 
häiriöiden määrää ja vaikutusta henkilöiden työnkeskeytyksiin sekä työntekijöiden työtapojen työergono-
miaa ja työturvallisuutta kuormittavien työvaiheiden keston ja toistuvuuden kautta.

Tehtaan henkilöstön edustajien tietämys työntutkimuksen roolista osana henkilöstömitoitusta varmiste-
taan koulutuksella. Lisäksi varmistetaan, että tutkimus toteutetaan työmarkkinajärjestöjen sopimalla ta-
valla.

”Hanke paransi selvästi tuotantotehokkuutta. Hankkeen alkaessa keväällä 2016 toisella tuo-
tantolinjalla valmistettavan tuotteen tuotantotehokkuus oli 94,8 prosenttia. Lokakuussa 

saavutettiin vastaavilla tuotteilla 107,3 prosentin tehokkuus. Hankkeen katsotaan parantaneen 
keskinäistä kommunikaatiota: asioista keskustellaan entistä avoimemmin ja laajemmin. Keskus-
telu on kehittänyt työilmapiiriä.”

Hankkeen vastuuhenkilö
Berner Oy
Tehtaanjohtaja Jari Puustinen

TUTKIMUKSEN TOTEUTTAMINEN

Miten tutkimus toteutetaan ja mitä se vaatii yritykseltä? Palkkataito Oy:n konsultti kouluttaa työnan-
tajan ja henkilöstön edustajat tutkimuksen tekoon ja ohjaa tutkimuksen suorittamista työpaikalla. Tutki-
muksen päätteeksi tulokset käsitellään yhdessä ja niistä järjestetään henkilöstöinfo. Palvelu sisältää Palk-
kataito Oy:n kehittämän Excel-pohjaisen ajanmittausohjelman lisenssin.
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Ajanmittausohjelman käyttö helpottaa tehtaalla tehtäviä muita tutkimuksia. Toteutusohjelman jälkeen 
voivat tehtaalla koulutetut henkilöt tehdä itsenäisesti vastaavia havainnointitutkimuksia.

Palkkataidon tekemien työntutkimusten tuloksena suomalaisen teollisuustyön työajan jakautuminen ja-
lostavaan työaikaan ja muihin aikoihin.

Mitä yritys saa aikaiseksi päivän palkkaeuroilla työpäivän aikana?
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